407406
LINEA IP54
LINEA IP54
Design
ID CODE: 12
>98 lm/W; >103 lm/W
<19
>80; >90

0
0
8
5
IK10
3000K
3000K
INDUSTRIALE IP
Diffusore in policarbonato, resistente agli urti.
OTTICA
Diffusore in policarbonato, resistente agli urti.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE     4000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
COD lm mm
12PO21L49054 21W 2130 109x1160
12PO25L49054 25W 2716 109x1160
12PO33L49054 33W 3506 109x1160
12PO39L49054 39W 3971 159x1160
12PO48L49054 48W 4948 159x1160
12PO65L49054 65W 6705 159x1160
COD lm mm
12PO21L39054 21W 1894 109x1160
12PO25L39054 25W 2255 109x1160
12PO33L39054 33W 2977 109x1160
12PO39L39054 39W 3518 159x1160
12PO48L39054 48W 4330 159x1160
12PO65L39054 65W 5864 159x1160
COD lm mm
12PO10L49054 10W 1097 300x300
12PO13L49054 13W 1386 300x300
12PO18L49054 18W 1879 300x300
12PO27L49054 27W 2688 300x300
COD lm mm
12PO10L39054 10W 893 300x300
12PO13L39054 13W 1161 300x300
12PO18L39054 18W 1607 300x300
12PO27L39054 27W 2411 300x300
FI
LE
C
O

Sensore di presenza integrato.
OTTICA
Con sufficiente luce naturale, la luce non si
accende anche se viene rilevata presenza.
Livello di luce settabile manualmente.
Con scarsa luce naturale, il sensore accende la
luce quando viene rilevata presenza.
La luce si spegne automaticamente quando non
viene rilevato alcun movimento.
Tempo di attesa settabile manualmente.
SENSORE DI PRESENZA - LUCE COSTANTE
Note Tecniche
TEMPERATURA COLORE     4000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
COD lm Ø (mm)
12PO10L49054R 10W 1116 300
12PO13L49054R 13W 1395 300
12PO18L49054R 18W 1897 300
12PO27L49054R 27W 2725 300
COD lm Ø (mm)
12PO10L39054R 10W 911 300
12PO13L39054R 13W 1185 300
12PO18L39054R 18W 1641 300
12PO27L39054R 27W 2461 300
COD lm Ø (mm)
12PO10L49054RS 10W 1116 300
12PO13L49054RS 13W 1395 300
COD lm Ø (mm)
12PO10L39054RS 10W 911 300
12PO13L39054RS 13W 1185 300
FI
LE
C
O